Pedido: 424680 Vendedor: CLAUDIA MARCIA DE SANTANA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 38 Tipo:

T, e i

—
, irda
| S8

SECA RAPIDO

Descricao

1 Vendedor: 10782 - CLAUDIA

89388 - SUPER MANTA LIQUIDA 12KG BRANCO

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO)

29958 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 80

29960 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 120

29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180

23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO BRANCO
NEVE

23328 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO PISO CINZA
CLARO

27006 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L
BRILHANTE SECA RAPIDO BRANCO BASE AGUA

27011 - TINTA ESMALTE SINTETICO 0,9L
BRILHANTE SECA RAPIDO BRANCO BASE AGUA

23924 - SELADOR ACRILICO 18L

58488 - FUNDO 0,9L FOSCO SECA RAPIDO BASE
AGUA BRANCO

Tamanho

12kg

15kg

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

18L

18L

3,6L

0,9L

18L

0,9L

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Marca

Quartzolit

Hidra

Tigre

Tigre

Tigre

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

1BA

1sC

1PC

1PC

1PC

1LT

1LT

1GL

1LT

1LT

1LT

Data Emissao:

16/07/2022

Hora Emisséo: 16:45
Valido até:
Pagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total

281,29 0,00 281,29

22,78 0,00 22,78

1,33 0,00 1,33

0,96 0,00 0,96

0,99 0,00 0,99

619,90 0,00 619,90

379,90 0,00 379,90

162,90 0,00 162,90

43,82 0,00 43,82

189,90 0,00 189,90

53,51 0,00 53,51
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Pedido: 424680 Vendedor: CLAUDIA MARCIA DE SANTANA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Balaroti

Alsuaicasa e Tilgar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

FUNDO SEEA RAPIDD

e 2 ‘

Descricao Tamanho Marca Quantidade

58489 - FUNDO 3,6L FOSCO SECA RAPIDO BASE

AGUA BRANCO 3,6L Suvinil 1GL

6821 - BIANCO 900G PARA ARGAMASSAS E

CHAPISCOS 900g Otto Baumgart 1PT

Endereco de Entrega:

Loja: 38 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 16-07-2022

Data Emissdo: 16/07/2022 ;
Hora Emissao: 16:45 |
Valido até:

Péagina: 2de?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
176,55 0,00 176,55
39,90 0,00 39,90

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.973,73

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



