

Pedido: 424680 Vendedor: CLAUDIA MARCIA DE SANTANA

**Cliente:** 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Data Emissão: 16/07/2022 Hora Emissão: 16:45

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 38 Tipo	1 Vendedor: 10782 - CLAUDIA						
Township China	89388 - SUPER MANTA LIQUIDA 12KG BRANCO	12kg	Quartzolit	1 BA	281,29	0,00	281,29
massa corrida	143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA (SACO)	15kg	Hidra	1 SC	22,78	0,00	22,78
ans a	29958 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 80	22,5x27,5cm	Tigre	1 PC	1,33	0,00	1,33
Total Mary	29960 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 120	22,5x27,5cm	Tigre	1 PC	0,96	0,00	0,96
Nor g	29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180	22,5x27,5cm	Tigre	1 PC	0,99	0,00	0,99
Suvinit  Resco Countrio  Powershare  Substitute  Subst	23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO BRANCO NEVE	18L	Suvinil	1 LT	619,90	0,00	619,90
Sovinil  Pros	23328 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO PISO CINZA CLARO	18L	Suvinil	1 LT	379,90	0,00	379,90
Suvinil Security	27006 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L BRILHANTE SECA RAPIDO BRANCO BASE AGUA	3,6L	Suvinil	1 GL	162,90	0,00	162,90
Surini Sec Applio Fee Applio 1527 Of Applion Applied To	27011 - TINTA ESMALTE SINTETICO 0,9L BRILHANTE SECA RAPIDO BRANCO BASE AGUA	0,9L	Suvinil	1 LT	43,82	0,00	43,82
Suvinil Surance Action  Fundamental  Fundamental  Confidence  Conf	23924 - SELADOR ACRILICO 18L	18L	Suvinil	1LT	189,90	0,00	189,90
Suyinil  FUNDO SECA RAPIDO	58488 - FUNDO 0,9L FOSCO SECA RAPIDO BASE AGUA BRANCO	0,9L	Suvinil	1 LT	53,51	0,00	53,51



Pedido: 424680 Vendedor: CLAUDIA MARCIA DE SANTANA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Data Emissão: 16/07/2022 Hora Emissão: 16:45

Valido até:

Página: 2 de 2



Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
58489 - FUNDO 3,6L FOSCO SECA RAPIDO BASE AGUA BRANCO	3,6L	Suvinil	1 GL	176,55	0,00	176,55
6821 - BIANCO 900G PARA ARGAMASSAS E	900g	Otto Baumgart	1 PT	39,90	0,00	39,90

Endereço de Entrega:

Loja: 38 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 16-07-2022

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.973,73

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800